

2014年(平成26年度) 会計報告			繰越金		44,170円
日付	収入	備考	支出	備考	残金
2月1日	1,000円	シンボルタワーにてKさん寄付金			45,170円
2月1日			1,000円	シンボルタワー手作りショップ使用料2月、3月分	44,170円
3月1日	2,000円	不要着物 処分代			46,170円
3月2日	6,450円	ミニショップ売上2月分			52,620円
3月8日			9,800円	ミニショップ用写真、小物材料費、紙、インク代	42,820円
3月9日	4,180円	フリーマーケット ヤングプラザ売上			47,000円
4月10日			5,500円	シロちゃん治療費 エコー、生食液、風邪薬、(神谷動物病)	41,500円
4月11日	1,600円	ミニショップ売上3月分			43,100円
4月13日			500円	シンボルタワー手作りショップ使用料4月分	42,600円
4月14日			1,000円	やせ仔猫受診(神谷動物病院)	41,600円
4月28日	2,000円	多々良沼公園にて寄付			43,600円
5月3日		桐生 無鄰館クラフトバザール売 り上げ、2日目より募金箱設置			
5月4日	6,401円	写真、貝殻小物、寄付金 計 7,001円(2日間)	600円	場所代	50,001円
5月10日	6,000円	ミニショップ売上4月分			56,001円
5月11日			1,500円	シンボルタワー手作りショップ使用料5月、6月、7月分	54,501円
5月17日	3,500円	着物裏地不用品リサイクル処分			58,001円
6月20日	1,750円	ミニショップ売上5月分			59,751円
6月21日			5,400円	行き倒れネコ治療(イイズカ動物病院)	54,351円
6月22日		寄付金 U.Kさん	1,000円		55,351円
7月6日	1,300円	ミニショップ売上6月分			56,651円
7月8日			3,888円	フロントラインプラス×2 眼軟膏エコリシン×1(こまぎペッ トクリニック ￥2,592円、1,296円=3,888円)	52,763円
7月14日	1,000円	寄付金 U.Kさん			53,763円
7月17日			4,808円	j 若松動物病院受診 注射、くすり¥2,000円 こまぎペッ トクリニック レントゲン他 2,808円=計4,808円	48,955円
7月21日			2,000円	シロちゃん 神谷動物病院受診 診察、薬代	46,955円
7月30日	1,000円	寄付金 U. Kさん			47,955円
8月6日			1,500円	シンボルタワー手作りショップ使用料8月、9月、10月分	46,455円
8月10日	700円	ミニショップ売上7月分			47,155円
8月16日	5,600円	第五回写真展 写真等の売上、 寄付金(半額を館林ランドに寄			52,755円
8月28日	2,000円	寄付金 K.Fさん			54,755円
9月10日	1,100円	ミニショップ売上8月分			55,855円
9月25日			5,861円	チヨロちゃん(こまぎペッ トクリニック受診)初診、くすり	49,994円
9月25日	1,000円	寄付金 U.Kさん			50,994円
9月26日			1,148円	チヨロちゃん (こまぎペッ トクリニック受診)塗り薬	49,846円
10月4日			25,000円	チヨロちゃん こまぎペッ トクリニック受診)入院、手術	24,846円
10月7日	1,350円	ミニショップ売上9月分			26,196円
10月24日	1,000円	寄付金 U.Kさん			27,196円
11月1日	5,780円	フリーマーケットin東洋大学板倉 キャンパス			32,976円
11月5日			1,500円	シンボルタワー手作りショップ使用料11月、12月、1月分	31,476円
11月11日	3,650円	ミニショップ売上10月分			35,126円
11月15日	2,500円	フリーマーケットin茂林寺			37,626円
11月25日	1,000円	寄付金 U.Kさん			38,626円
12月2日			8,000円	ササ妹ちゃん神谷動物病院受診 XP×2枚 注射2本 薬	30,626円
12月2日	2,000円	寄付金 不明			32,626円
12月3日	1,700円	桐生店カレンダー売上			34,326円
12月10日	2,400円	ミニショップ売上11月分			36,726円
12月15日	100,000円	寄付金 S.Hさん			136,726円
12月20日	700円	フリーマーケットin茂林寺			137,426円
12月25日	1,000円	寄付金 U.Kさん			138,426円
12月27日	11円	受取利息総計			138,437円